
  Протокол матча   Кубок Вешняковской Любительской Футбольной Лиги / Группа
"H"

  Дата и время проведения   Место проведения

  Лутон Таун : Состав команды на игру   Кардифф Сити : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Адеишвили Роман
Богонатов Филипп
Верзилин Станислав
Виноградов Сергей
Вяльдин Сергей
Горбунов Иван
Гребенюк Александр
Грущенко Олег
Данилевский Иван
Дереглазов Максим
Иванов Максим
Крючков Кирилл
Лихацкий Григорий
Лобов Андрей
Мещеряков Аркадий
Миронов Никита
Пешехонов Аркадий
Прянишников Алексей
Рустамов Парвин
Симонов Александр
Спиридонов Анатолий
Тимофеев Михаил
Хайдаров Ильхом
Чуриков Владимир
Янчев Анатолий

  # Фамилия Имя Предупреждения

Агапов Георгий
Архипов Евгений
Афанасьев Олег
Васенин Сергей
Вахидов Хумаюн
Гейдаров Давид
Георгелаш Силвиу
Гусев Алексей
Дельмухаметов Данил
Киёмов Рустам
Ковалёв Никита
Красносельский Святослав
Курашов Сергей
Кусакин Евгений
Лазаров Тамерлан
Мельников Андрей
Муршудов Амал
Нефедов Михаил
Панюшкин Дмитрий
Пигач Виталий
Пономарев Алексей
Рогожин Евгений
Салахетдинов Артём
Филиппов Кирилл

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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